
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

J T 

Dari1 e zba  

Zarządzenie Nr 141/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020 w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków. 

Na podstawie  art.  65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.1), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 123/1/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na rok 2020 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków dokonuje się  zmiany w planie finansowym dochodów 

i wydatków, jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia: 

;.:.•••• 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 

1478 i poz. 1747. 

SERRET AR GMINY 

Agat Sz ześniak 


	Page 1

